2019-04-07

FFGR Sélectif Régional Slalom (Double)
\ 20118848 - Co

Fedération Francaise de Canod IKayak

urse n°2 | Qualification - 83560 Vinon Sur Verdon

Catégorie V3

K1H

Place

Scratch

Nom

Club

Manche 1

Manche 2

Total

Pts

Valeur

22

Ange Bernard

Spcoc La Colle Sur Loup

131.65+2

10h54:00+21
47483647

133.65

757.08

936.34
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